
Altbayern 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 26022028  Gruppe Bezirksoberliga Frauen

Datum 09.11.2024, Spielbeginn 20:00h  Heimmannschaft TG Landshut

Spielort Landshut, Halle Sportzentrum West  Gastmannschaft SpVgg Altenerding

 

Heimmannschaft

TG Landshut
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Bornschlegl, Susanna - - 3

4 Dreiling, Lavinia - - 1

5 Otto, Julia - - 3 14:09 58:51

8 Süß, Sandra - - 3

10 Engels, Lena - - 1

14 Gschossmann, Isabella - - 4 2/2 48:58

15 Hauner, Isabella - -

16 Tragl, Rebecca - -

18 Hofer, Elena - - 1

25 Kagerer, Carolin - - 2

30 Dötterl, Saskia - - 3 25:53

55 Hofmann, Verena - -

57 Schlegel, Nadine - - 3

58 Steinherr, Sophia - - 1

A Heinrichs, Anna-Lena - -

B Schindlbeck, Florian - - 25:53

C Aufleger, Julian - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SpVgg Altenerding
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Obermair, Hanna - -

2 Konrad, Janina - - 3 02:21

3 Schmidbauer, Celine - - 1

4 Felbinger, Greta - - 1 1/2

5 Kübelsbeck, Julia - - 1

7 Gruber, Michelle - - 40:11

9 Kranich, Julia - - 1 27:41

10 Malerius, Line Sophie - - 3

11 Alston, Nikayla - - 3

14 Lößl, Sophie - - 2 03:28

16 Kullmann, Lara - -

22 Taubmann, Johanna - - 23:28 27:58

23 Künstner, Katharina - - 1

55 Kaiser, Verena - - 2 2/2

A Kleine, Christiane - -

B Wienerl, Michael - -

C Bernauer, Stefan - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 11:45

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 46:03

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Dr. Schlott, Walter - - - - -

SR B Schulz, Levi - - - - -

Zeitn. Feistl, Karin - - - - -

Sek. Hofer, Elisabeth - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TG Landshut

Ergebnis 25:18 (14:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:01 0:1 Tor 2 Konrad, Janina

Gast 02:21 Verwarnung 2 Konrad, Janina

Heim 02:46 1:1 Tor 30 Dötterl, Saskia

Gast 03:28 Verwarnung 14 Lößl, Sophie

Heim 03:32 2:1 7m mit Tor 14 Gschossmann, Isabella

Heim 04:24 3:1 Tor 14 Gschossmann, Isabella

Heim 06:17 4:1 Tor 57 Schlegel, Nadine

Gast 06:27 4:2 Tor 14 Lößl, Sophie

Heim 06:39 5:2 Tor 2 Bornschlegl, Susanna

Gast 07:26 5:3 Tor 2 Konrad, Janina

Heim 07:38 6:3 Tor 8 Süß, Sandra

Heim 07:55 7:3 Tor 57 Schlegel, Nadine

Heim 09:07 8:3 Tor 2 Bornschlegl, Susanna

Heim 10:47 9:3 Tor 8 Süß, Sandra

Gast 11:30 9:4 Tor 23 Künstner, Katharina

Heim 11:40 10:4 Tor 30 Dötterl, Saskia

11:45 Auszeit Gast

Gast 13:33 10:5 Tor 14 Lößl, Sophie

Heim 14:09 2 Minuten 5 Otto, Julia

Gast 14:13 10:6 7m mit Tor 4 Felbinger, Greta

Heim 15:05 11:6 Tor 30 Dötterl, Saskia

Gast 15:40 11:7 Tor 11 Alston, Nikayla

Heim 19:24 12:7 Tor 25 Kagerer, Carolin

Gast 23:09 12:8 Tor 5 Kübelsbeck, Julia

Gast 23:28 Verwarnung 22 Taubmann, Johanna

Heim 24:50 13:8 Tor 58 Steinherr, Sophia

Heim 25:53 2 Minuten 30 Dötterl, Saskia

Heim 25:53 Verwarnung B Schindlbeck, Florian

Gast 26:02 13:9 Tor 9 Kranich, Julia

Gast 27:41 2 Minuten 9 Kranich, Julia

Gast 27:58 2 Minuten 22 Taubmann, Johanna

Heim 28:21 14:9 Tor 57 Schlegel, Nadine

Gast 28:42 14:10 Tor 10 Malerius, Line Sophie

Heim 35:53 15:10 Tor 2 Bornschlegl, Susanna

Heim 39:35 16:10 Tor 8 Süß, Sandra

Gast 39:58 16:11 Tor 11 Alston, Nikayla

Gast 40:11 2 Minuten 7 Gruber, Michelle

Gast 41:03 16:12 Tor 10 Malerius, Line Sophie

Gast 42:29 16:13 Tor 3 Schmidbauer, Celine

Heim 43:20 17:13 Tor 5 Otto, Julia

Heim 44:15 18:13 Tor 18 Hofer, Elena

Heim 45:13 19:13 Tor 25 Kagerer, Carolin

46:03 Auszeit Gast

Gast 46:24 19:14 Tor 11 Alston, Nikayla

Heim 47:27 20:14 Tor 14 Gschossmann, Isabella

Gast 48:03 20:15 Tor 10 Malerius, Line Sophie

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 48:58 Verwarnung 14 Gschossmann, Isabella

Gast 49:05 20:15 7m ohne Tor 4 Felbinger, Greta

Heim 51:31 21:15 Tor 4 Dreiling, Lavinia

Gast 52:20 21:16 Tor 2 Konrad, Janina

Heim 53:24 22:16 Tor 5 Otto, Julia

Heim 54:19 23:16 7m mit Tor 14 Gschossmann, Isabella

Heim 54:41 24:16 Tor 5 Otto, Julia

Heim 56:25 25:16 Tor 10 Engels, Lena

Gast 57:17 25:17 7m mit Tor 55 Kaiser, Verena

Heim 58:51 2 Minuten 5 Otto, Julia

Gast 59:19 25:18 7m mit Tor 55 Kaiser, Verena
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